

## Butter-Schoko-Weckerl (Artikel - Nr.: 23)

### Butter-Schoko-Weckerl

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Schokoladenstücke (8%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, EMULGATOR SOJALECITHINE), Hefe, BUTTER (4%), Speisesalz, MILCHEIWEIß, Dextrose, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Stabilisator Carboxymethylcellulose, WEIZENQUELLMEHL, Säureregulator Diphosphate, Säureregulator Calciumphosphat, GERSTENMALZEXTRAKT, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme, LACTOSE, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE